
kdy co kde

9:30 Rozborový seminář Malý sál

11:30 loučení Velká Bystřice Velký sál

13:30 Videokavárna Malý sál

14:30 dechovka před divadlem

15:00 vítání Kyjovice před divadlem

15:00 vítání Dana Morávková před divadlem

15:30 Křest knihy před divadlem

17:00 velký sál

17:30  

20:00 velký sál

20:30  

21:00 Kyjovice  

22:00 Seminář KDP půdička

22:00 posezení Kyjovice malý sál

neděle  26. září 2021

Návštěvy u pana Greena

Dana Morávková



 





 

•

•

(Pokračování na stránce 8) 





(Pokračování na stránce 8) 





, zpravodaj LII. Krakonošova divadelního podzimu – Národní přehlídky venkovských divadel-

ních souborů. Vydává Občanské sdružení Větrov. Redakce: Jana Fričová, Kateřina Caithamlová, Lukáš 

Frydrych, technické zpracování Ing. Josef Hejral, fotografie Ivo Mičkal. Tisk povolen MK ČR E 22952. 

Tisk H&H Servis  Náklad 120 ks  Cena 10 Kč

kdy co kde

9:30 Rozborový seminář Malý sál

11:30 loučení Kyjovice Malý sál

13:00 Tajný výlet ???

14:00 dechovka před divadlem

14:30 vítání Boleradice MÚ

14:30 vítání Nučice MÚ

15:00 vítání Boleradice před divadlem

15:30 vítání Nučice před divadlem

16:00 velký sál

16:30  

17:00 Boleradice  

20:00 velký sál

20:30  

21:00 Nučice  

22:00 Seminář KDP půdička

22:00 posezení Kyjovice malý sál

22:00 posezení Nučice malý sál

pondělí 27. září 2021

Kulhavý mezek aneb 

Výbuch na jičínském zámku

Klub

(Pokračování ze stránky 4) 

(Pokračování ze stránky 6) 


